АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2020 года №33
О завершении отопительного
сезона 2019-2020 годов

В связи с повышением на территории Пристенского района Курской области среднесуточной температуры наружного воздуха до +8С и ожидаемым дальнейшим повышением температуры, на основании постановления Администрации Пристенского района Курской области от 27.04.2020 г. №239-па «О завершении отопительного сезона 2019-2020 годов», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов  29 апреля 2020 года.

2. Направить настоящее постановление руководителю Пристенской  газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Обоянь.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава Среднеольшанского сельсовета

         Пристенского района

 Малыхина Л.А.